РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2023 года
	V-№ 12-2

О ходе выполнения работ по благоустройству поселка

Заслушав и обсудив информацию Заместителя председателя поселкового Света депутатов А.М. Бочарова, Главы поселка Г.Ш. Петровской, Президиум поселкового Совета депутатов решил:
1. Информацию о ходе выполнения работ по благоустройству поселка принять к сведению.
2. Рекомендовать поселковой администрации осуществлять контроль за ходом выполнения работ по благоустройству поселка.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по вопросам коммунального хозяйства, отраслям промышленности, Главу поселка.
	Заместитель председатель
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров

2